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VEFAT
Birliğimiz üyesi Kaspi Turizm’in sahiplerinden Ömer Oral’ın kıymetli eşi AYHAN ORAL’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Oral Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
ESKİŞEHİR
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen konuk 
oluyor.

Türkiye’nin en önemli yol kavşaklarından, kültürel 
zenginliği kadar doğal güzellikleri, mutfağı, çeşitli 
hastalıklara iyi gelen sıcak su kaynakları, Yunus 
Emre ve Nasrettin Hoca’nın memleketi Eskişehir’i 
keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 26 Nisan 
Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz

ALİ BİLİR VE İLKER ÜNSEVER 
A HABER
Başkan Yardımcımız Ali Bilir ve Hukuk 
Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever, A Haber’de 
bayram tatili öncesi online güvenli tatil alışverişi 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

HAC VE UMRE’DE GÜNDEM
Hac ve Umre’de Gündem programında, Bilgi 
Teknolojileri Medya ve İletişim Grup Başkan Mesut 
Kanat’ın moderatörlüğünde inanç turizmine dair 
tüm merak edilen gündem maddeleri Yönetim  
Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin tarafından 
yanıtlandı.

SONER BACAKSIZ 
CNN TÜRK
Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, CNN 
Türk’e otellerdeki doluluk oranları, öne çıkan tatil 
destinasyonları ve rezervasyonların son durumu 
hakkında röportaj verdi.

SONER BACAKSIZ 
HABERTÜRK
Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, 
Habertürk’te Gün Başlıyor programına konuk olarak, 
bayram tatili ile ilgili turizm sektörünün beklentileri 
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

KEREM SERKAN ÇOBAN
TV 100
Karayolu Turizmi İhtisas Başkanımız Kerem Serkan 
Çoban, TV 100’de karavan turizmi ve maliyetleri 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

İLKER ÜNSEVER TRT 1 VE 
TRT HABER
Hukuk Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever, TRT 1 ve 
TRT Haber’de online güvenli tatil alışverişi hakkında 
bilgi paylaşımında bulundu.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı “İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku” programımızda seyahat 
acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri 
ele alındı.

TÜRKİYE TURİZM 
COĞRAFYASI
Prof. Dr. Onur Gülbahar, Türkiye Turizm Coğrafyası 
eğitiminde sektörümüze dair notlarını paylaştı.

TURİZM HAFTASI KUTLU 
OLSUN
Ülkemizin dört bir köşesinden Bölge Temsil Kurulu 
Başkanlarımız, güzel dilekleri ile Turizm Haftası’nı 
kutluyor.

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE 
GASTRONOMİ FUARI
KANAL D
Kanal D Ana Haber bülteninde Doğu Anadolu’nun 
eşsiz lezzetlerinin tanıtıldığı 1. Mezopotamya Turizm 
ve Gastronomi Fuarı’nın haberine yer verildi.

GEÇEN HAFTA

MİLANO TÜRKİYE TANITIM ETKİNLİĞİ 
17 MAYIS 2022 TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

 

T.C. Roma Büyükelçiliği Kültür ve Tanıtma Müşavirliği, TÜRSAB ve Türk Hava Yolları Milano Satış Müdürlüğü iş 

birliğinde, 17 Mayıs 2022 tarihinde Milano’da Türkiye Tanıtım Etkinliği & B2B Workshop gerçekleştirilecektir.

Bölgeden Türkiye ile çalışan outgoing acentaların katılacağı ilgili organizasyona iştirak etmek isteyen incoming 

odaklı çalışan üyelerimizin ulaşımı için THY tarafından vergiler dahil kişi başı bu etkinliğe özel 191,60 USD ücret 

alınmıştır. Etkinliğe katılım kontenjanla sınırlı olup, başvuru sırasına göre işleme alınacaktır.

Etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin defne.icel@tursab.org.tr adresine başvurularını iletmeleri önemle rica 

olunur. Detaylı bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

GÜNEY KORE CUMHURİYETİ 

VİZE MUAFİYETİ 

UYGULAMASINA GERİ DÖNDÜ
T.C. Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri 

Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize 

iletilen yazıda, Kore Hükümetince 13 

Nisan 2020 tarihi itibariyle askıya alınan 

vize muafiyeti uygulamasının, 1 Nisan 

2022 tarihi itibariyle tekrar uygulamaya 

konulduğu bildirilmektedir. Detaylı bilgiye 

web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

MISIR’IN GÜNEY SİNA VİLAYETİ’NE 
YÖNELİK SEYAHATLER İÇİN 

VİZE KOLAYLIĞI SAĞLANACAK 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğü 

tarafından Birliğimize iletilen yazıda, ülkemiz dahil altı 

ülkenin vatandaşlarına Mısır’ın Güney Sina Vilayeti’ne 

yönelik seyahatler için, 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren 1 yıl 

süreyle geçerli olacak vize kolaylıkları açıklanmıştır. Detaylı 

bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

DEDEAĞAÇ INFO GEZİSİ DÜZENLENDİ
MICE Turizmi İhtisas Başkanlığı koordinasyonunda Ramada Plaza by Wyndham Thraki ve TÜRSAB iş birliğinde 

“Dedeağaç Info Gezisi” düzenlenmiştir. Info kapsamında MICE turizmi yapan seyahat acentaları ile Dedeağaç, 

Gümülcine, Porto Lagos ve İskeçe şehri ziyaret edilmiştir.

Söz konusu info turuna Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Tolga Gencer ve Hüseyin Kurt katılım sağladı.

SAĞLIK TURİZMİNE YÖNELİK TİCARET BAKANLIĞI 
TARAFINDAN VERİLEN DESTEKLER GENİŞLETİLDİ
20 Nisan 2022 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 5448 Sayılı ‘’Hizmet İhracatının Tanımlanması, 

Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar’’ ile Sağlık Turizmi’ne yönelik olarak Ticaret Bakanlığı 

tarafından verilen desteklerin kapsamı genişletilmiş ve desteğin kapsamına spor turizmi sektörü de eklenmiştir. 

Tescil ve koruma desteği, Pazara giriş belgeleri desteği, Acente komisyon desteği, Komplikasyon ve seyahat 

sağlık sigortası desteği, İstihdam desteği, Yabancı dil ve sağlık turizmi eğitimi desteği, Reklam, tanıtım ve 

pazarlama desteği, Birim desteği, Yurtdışı etkinlik katılım desteği, Milli katılım organizasyonunu tanıtım 

desteği ve Ürün yerleştirme desteği gibi birçok maddede genişletilen destekler hakkında detaylı bilgiye web 

sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

SRİ LANKA SEYAHAT ACENTALARI HEYETİ İLE
B2B GÖRÜŞMELER DÜZENLENDİ

Sri Lanka Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği, Birliğimiz ve THY Kolombo Ofisi iş birliğinde düzenlenen 
“Sri Lanka Heyeti Türkiye Info Gezisi” kapsamında, TÜRSAB Genel Merkezi’nde Sri Lanka’dan ülkemize gelen 

seyahat acentaları ve üyemiz seyahat acentaları arasında B2B görüşmeler gerçekleştirildi. 
Sri Lanka’dan ülkemize gelen seyahat acentaları, B2B toplantısı öncesinde TÜRSAB yöneticileri ile bilgilendirme 

toplantısına katıldı. İki ülke arasındaki turizm potansiyeli ve ilişkilerinin ele alındığı bilgilendirme toplantısında 
Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan Yeşilyurt, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yıldırım Taş ile Bilgi Teknolojileri ve 
Medya İletişim Grup Başkanımız Mesut Kanat yer aldı. 

Görüşmede iki ülkenin turizm hacminin geliştirilmesi için birlikte çalışılmasına karar verildi. Toplantının ardından 
Sri Lanka heyeti, Türkiye’nin çeşitli bölgelerindeki tarihi, turistik yerleri kapsayan bir geziye başladı. 

TÜRKİYE TURİST REHBERLERİ BİRLİĞİ 
DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ, 

BİRLİĞİMİZ DİSİPLİN KURULU ÜYELERİNİ ZİYARET ETTİ
Yeni göreve gelen, TUREB Türkiye Turist Rehberleri Birliği Disiplin Kurulu Üyeleri, Birliğimiz Disiplin Kurulu Üyeleri ile 

TÜRSAB Genel Merkezimizde bir araya geldi. TUREB Disiplin Kurulu Başkanı Asmen Yalçın Kaya, Disiplin Kurulu Üyeleri 

Öznür Doksöz ve Atilla Şükrü Nilgün’ün katıldığı; görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda Birliğimizi Disiplin Kurulu 

Başkanımız İbrahim Canatan, Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Tanrıverdi ve Birlik Avukatımız Merve Ongun temsil etti.

TÜRSAB HEYETİ 
İSTANBUL ASYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN 

DÜZENLEDİĞİ İFTAR YEMEĞİ PROGRAMINDA 
SEYAHAT ACENTALARIMIZLA BİR ARAYA GELDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve BTK Başkanlarımız, İstanbul Asya 

Bölge Temsil Kurulumuzun düzenlediği iftar yemeği programında seyahat acentalarımızla bir araya geldi.

Programda konuşma gerçekleştiren Bağlıkaya, ‘‘Uzun bir aradan sonra hac ve umre açıldı. Umrede yeni bir 

dönem başlıyor. Bundan böyle tur maliyetinin altında satış yapmak isteyenlere müsaade edilmeyecek. Yapacak 

olanlara da ciddi yaptırımlar uygulanacak. Ayrıca, ilk defa bu sene munazzım görevlileri, hac vizeleriyle olması 

gerektiği gibi hacılarla birlikte kutsal topraklarda olacaklar. Vize alabilmek için yüksek miktarda ücretler 

ödemelerine, hacıların yanına ulaşabilmek için çeşitli zahmetler ve eziyetler çekmelerine gerek kalmayacak.’’ 

cümleleriyle hac ve umre turizmi ile ilgili önemli gelişmelerin müjdesini verdi.

Programı düzenleyen İstanbul Asya BTK Başkanımız Sedad Başalan’a ve katılım sağlayan seyahat 

acentalarımıza teşekkür ediyoruz.

TAL AVIATION GROUP BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
TÜRSAB GENEL MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TAL Aviation Group Bilgilendirme Toplantısı, Birliğimiz ve TAL Aviation Group iş birliğinde üye seyahat 

acentalarımızın katılımlarıyla, TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Bilgilendirme toplantısına; MICE İhtisas Başkanımız Hüseyin Kurt ve TAL Aviation Group Türkiye Ülke Müdürü 

Mirey Göldağ ile TÜRSAB üyesi seyahat acentalarımız katılım gösterdi. Toplantının açılış konuşmasını 

MICE İhtisas Başkanımız Hüseyin Kurt gerçekleştirirken, TAL Aviation Group Türkiye Ülke Müdürü 

Mirey Göldağ, TAL Aviation Group bünyesinde yer alan altı havayolu şirketinin güncel uçuş, fiyat ve 

sistem bilgilerini üyelerimizle paylaştı.

18-25 NİSAN  2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 39

BİLETLEME SERVİS ÜCRETLERİ YENİDEN DÜZENLENDİ.
 BUNA GÖRE EKONOMİK KABİN 

50 TL BUSINESS KABİN İSE 75 TL’YE YÜKSELTİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız ve 

seyahat acentalarımız, Türk Hava Yolları’nın düzenlediği Yurt İçi Acente İftarı programına katıldı.
İç Hat Biletleri için biletleme servis ücretlerindeki (DU) artış haberinin seyahat acentalarımızla paylaşıldığı 

programda Bağlıkaya, Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığımız ile THY koordinasyonunda oluşturulan 
ekibin yaptığı çalışmaların önemine dikkat çeken bir konuşma gerçekleştirdi.

Yapılan çalışmalarla ilgili Biletleme servis ücretinin yeniden düzenlenerek ekonomik kabinde 50 TL’ye, business 
kabinde ise 75 TL’ye çıkarıldığı, bilet hizmet bedellerinin segment başına olacak şekilde düzenlenmesi 

konusunda da çalışmaların son aşamaya geldiği, nisan ayı içerisinde bu uygulamaya geçmeyi planlandığı, 
seyahat acentalarının doğrudan borçlandırma sistemi teminat limiti, üzerinden uygulanan yüzde 10 blokajın 

kaldırıldığı, 25 Nisan 2022 Pazartesi gününden itibaren teminatların tamamının satış limiti olarak kullanılabileceği 
bilgisi paylaşıldı. THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, konuşmasında, ‘’Türk havacılık sektörü oldukça zorlu günlerden 
geçti. Bu süreci siz değerli sektör paydaşlarımızla birlikte aşmaktan dolayı mutluluğumu ifade etmek isterim.

THY ekibimiz ve TÜRSAB’ın ortaklaşa çalışması; Türk turizmini ayağa kaldıracaktır.’’ ifadelerine yer verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda Birliğimiz tarafından Darüşşafakalı 

öğrencilere gezi programı düzenlendi
Usta rehber Sedat Bornovalı, İstanbul Boğazı ve Tarihi Yarımada’da düzenlenen gezi boyunca Darüşşafaka 

öğrencilerine İstanbul’un kültürel miraslarını ve değerlerini tanıttı.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve BTK Başkanlarımızın eşlik ettiği programa katkılarından dolayı 
İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan’a, değerli rehberimiz Sedat Bornovalı’ya, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi’ne, ulaşım desteği veren Karayolu Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız Cem Türkkan’a, 
Darüşşafaka Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erman Süsler ile Darüşşafaka Cemiyeti’ne, Bilgi Teknolojileri ve 
Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut Kanat’a, Hukuk Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever’e, TÜRSAB TV 
ekibine ve emeği geçen tüm personelimize teşekkür ediyor, geleceğimizin teminatı kıymetli çocuklarımıza 

sağlıklı, mutlu ve başarılı günler diliyoruz.

TURİZM HAFTASI KAPSAMINDA 
BÖLGE TEMSİL KURULLARIMIZ BİRÇOK 
İLİMİZDE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Batı Antalya BTK

Bolu İli 
İftar Yemeği

Dumlupınar BTK

Kastamonu İli 
İftar Yemeği

Orta Anadolu BTKOrta Anadolu BTK

Karabük İli 
İftar Yemeği


